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Ledigheten går ned i Akershus, men store lokale 

forskjeller 

 

Arbeidsledigheten i Akershus har gått ned sammenlignet med april, og er 

omtrent på samme nivå som for ett år siden.  
 

I mai var 8 790 personer i Akershus helt ledige, 2,2 prosent av arbeidsstyrken. På 

landsbasis var andelen helt ledige 1,9 prosent. 
 

Se samlet kommuneoversikt nederst i pressemeldingen. 

Akershus har høyere ledighet enn landsgjennomsnittet. Samtidig er det store lokale 

forskjeller innad i fylket, både når det gjelder nivå på ledighet og utvikling over tid. 

 

Ullensaker har høyest andel helt ledige med 3,2 prosent, mens Hurdal har lavest 

andel med 1,7 prosent.  

 

Mange står lenge uten arbeid, Nav prioriterer unge under 30 år 

Nær 4 av 10 helt ledige i Akershus har vært uten jobb i mer enn seks måneder.  

 

– Ledigheten går ned i Akershus, men det er fortsatt altfor mange som blir stående 

lenge utenfor arbeidslivet. Det er særlig alvorlig når unge ikke har tilknytning til 

arbeidslivet. Jo lenger du står uten jobb, desto vanskeligere kan veien til jobb bli, sier 

Lise Westly, direktør i Nav Øst-Viken. 

Blant unge under 30 år var 1 786 personer helt ledige i mai. Dette er gruppen Nav 

prioriterer høyest i arbeidet med å forebygge utenforskap og styrke tilknytningen til 

arbeidslivet. 

 

Ledige jobber, men ikke for alle 

Samtidig som mange står uten jobb, melder arbeidsgivere i Akershus om behov for 

arbeidskraft. Så langt i mai er det registrert 5 669 nye ledige stillinger i fylket, flere 

enn på samme tid i fjor. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (1 013), 

butikk- og salgsarbeid (766) og barne- og ungdomsarbeid (659). 

Navs bedriftsundersøkelse 2026 viser at hver femte bedrift i Akershus opplever 

at de ikke finner den kvalifiserte arbeidskraften de trenger.  



   

 

 

– Selv om ledigheten går ned, er bildet sammensatt. Mange arbeidsgivere trenger 

folk, men finner ikke alltid den kompetansen de leter etter. I Akershus ser vi særlig 

stor etterspørsel etter helsefagarbeidere, andre helseyrker, tømrere og snekkere, 

sykepleiere og førskolelærere. Det understreker behovet for å få flere gjennom 

videregående opplæring og inn i fag- og yrkesløp, sier Westly. 

 

Nøkkeltall for Akershus 

• 8 790 personer er registrert som helt ledige  

• 3 053 er delvis ledige, det tilsvarer 0,8 prosent 

• 3 411 er langtidsledige (over 26 uker), som tilsvarer 38,8 prosent 

• 1 786 unge mellom 18-29 år er helt ledige 

• Aldersgruppen 30-67 år har på samme tid 7 004 helt ledige 
 
 
Om tallene:  
Merk at Nav jobber med å bytte ut gamle IT-systemer og fase inn nye. Dette har 
resultert i ulike brudd i statistikken fra april til desember 2025. Derfor må 
sammenligning av tall med tidligere år gjøres med en viss varsomhet. 
 

Om kartene: 
Bruker ditt CMS smart-embedding/oEmbed? Lim inn lenken direkte i editoren – de 
fleste CMS-er (Labrador, Kilkaya, WordPress m.fl.) gjenkjenner den automatisk: 

Akershus: https://datawrapper.dwcdn.net/SEnhT/1/ 
 

Trenger du HTML/iframe? Klikk «Embed» under kartet og kopier koden derfra. 
Kartene er responsive og tilpasser seg bredden automatisk. 

Trenger du hjelp med embedding eller tilpasninger til kartene?  
Ta kontakt med Jørgen Stenmark Olsen, jorgen.stenmark.olsen@nav.no 
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Kommuneoversikt, Akershus, mai 2026 

 
 
 

Helt ledige og nye ledige stillinger tidsutvikling, Akershus  
 

 
 
Tidsutvikling ledighet, Akershus 



   

 

 

 
 

 

 
Kommuneoversikt, andel helt ledige, Akershus, mai 2026 

 
 
 

Kontakt:  

Senior kommunikasjonsrådgiver Anders Finslo //  nav.ost-viken.presse@nav.no 

Tlf: 91 75 89 96 
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